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Aloitusvaihe
• Osallistumis- ja arvioinƟ suunnitelman laaƟ minen
• Vireilletulosta kuuluƩ aminen

Planstart
• Program för deltagande och bedömning utarbetats
• Anhängiggörandet av planen kungörs

Valmisteluvaihe
• Selvitysten laaƟ minen
• Kaavaluonnoksen/-luonnosten laaƟ minen
• Kaavoitusjaoston käsiƩ ely
• Kaavaluonnos/-luonnokset nähtävillä

Beredning
• Utredningar sammanställs
• Planutkastet/-utkasten utarbetas
• Behandling i planläggningssekƟ onen
• Planutkastet/-utkasten läggs fram

Ehdotusvaihe
• Kaavaehdotuksen laadinta
• Kaavoitusjaoston ja kunnanhallituksen käsiƩ ely
• Kaavaehdotus virallisesƟ  nähtävillä

Förslag
• Planförslaget utarbetas
• Behandling i planläggningssekƟ onen och   
 kommunstyrelsen
• Planförslaget läggs fram off entligt

Hyväksymisvaihe
• Kunnanhallituksen käsiƩ ely
• Valtuusto tai kunnanhallitus (ei merkiƩ ävät   
 asemakaavat) hyväksyy kaavan

Godkännande
• Behandling i kommunstyrelsen
• FullmäkƟ ge eller kommunstyrelsen (detaljplaner som  
 inte är betydande) godkänner planen

Palau  een antaminen osallistumis- ja  
arvioin  suunnitelmista kaavan laa  jalle.
Respons på programmet för deltagande och 
bedömning ges  ll planens utarbetare.

Mielipiteen esi  äminen kaavaluonnoksesta 
kaavan laa  jalle.  Åsikter om planutkastet 
kan lämnas in  ll  planens utarbetare.

Muistutuksen jä  äminen 
kaavaehdotuksesta kunnanhallitukselle.
Anmärkningar kan lämnas om planförslaget 
 ll kommunstyrelsen.

Valitusmahdollisuus kaavan 
hyväksymispäätöksestä Helsingin hallinto-
oikeuteen. Möjlighet a   besvära sig över 
beslutet om godkännande  ll Helsingfors 
förvaltningsdomstol. 

Kaavan laa  misesta tai muu  amisesta voi 
tehdä aloi  een kunnanhallitukselle.  Förslag 
om a   en plan ska utarbetas eller ändras 
kan lämnas in  ll kommunstyrelsen.

Kaavaprosessi ja käsittelyvaiheet - Planprocess och behandlingsskeden
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Kaavan laatijat - Planens beredare

Jarkko LyyƟ nen
KaavoitusarkkitehƟ  - Planläggningsarkitekt
ArkkitehƟ  SAFA - Arkitekt SAFA, YKS 487

Maƫ   Kanerva
MaankäyƩ öpäällikkö – Markanvändningschef
ArkkitehƟ  SAFA – Arkitekt SAFA

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma

MaankäyƩ ö- ja rakennuslain 63 §:ssä säädetään osallistu-
mis- ja arvioinƟ suunnitelman laaƟ misesta. Osallistumis- ja 
arvioinƟ suunnitelma (OAS) on virallinen asiakirja, joka-
määriƩ elee kaavan valmistelussa noudateƩ avat osallistu-
misen ja vuorovaikutuksen periaaƩ eet ja tavat sekä kaa-
van vaikutusten arvioinnin menetelmät. Osallistumis- ja 
arvioinƟ suunnitelmassa kerrotaan, miten osalliset voivat 
osallistua ja vaikuƩ aa asemakaavan laadintaan sekä miten 
asemakaavan vaikutuksia on tarkoitus arvioida. Lisäksi sii-
nä esitetään pääpiirteiƩ äin kaavatyön tarkoitus, tavoiƩ eet 
ja lähtöƟ lanne sekä kaavan laadinnan eri työvaiheet. 

Osallistumis- ja arvioinƟ suunnitelmaan voi tutustua koko 
kaavatyön ajan Kuntalassa, Iso KyläƟ e 18, Nikkilä ja kun-
nan verkkosivuilla osoiƩ eessa www.sipoo.fi /asemakaavat. 
Osallistumis- ja arvioinƟ suunnitelmaa päivitetään kaava-
työn aikana tarpeen mukaan. 

RaporƟ n valokuvat © Sipoon kunnan kaavoitusyksikkö.
RaporƟ n on laaƟ nut Jarkko LyyƟ nen.

Program för deltagande och bedömning

I 63 § i markanvändnings- och bygglagen stadgas om ut-
arbetandet av programmet för deltagande och bedöm-
ning. Programmet för deltagande och bedömning (PDB) 
är eƩ  offi  ciellt dokument som defi nierar principerna och 
förfarandet för deltagande och växelverkan i utarbetan-
det av planen samt metoderna för planens konsekvens-
bedömning. Programmet för deltagande och bedömning 
informerar om hur intressenterna kan påverka och delta i 
utarbetandet av detaljplanen samt hur detaljplanens kon-
sekvenser kommer aƩ  utvärderas. Dessutom presenteras 
i huvuddrag planarbetets syŌ e, mål och utgångsläge samt 
de olika skedena i utarbetandet av planen. 

Allmänheten kan bekanta sig med programmet för del-
tagande och bedömning under hela planarbetets gång i 
Sockengården, Stora Byvägen 18, Nickby, och på kommu-
nens webbplats på adressen www.sibbo.fi /detaljplaner. 
Programmet för deltagande och bedömning uppdateras 
vid behov under planarbetets gång. 

Fotografi er i rapporten © Sibbo kommuns planläggning-
senhet. Rapporten har utarbetats av Jarkko LyyƟ nen.
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Suunnittelualue

SuunniƩ elualueen kokonaispinta-ala on noin 125 heh-
taaria. Alue kuuluu Kirkonkylän maarekisterikylään ja on 
Keravan rajan tuntumassa Bastukärr Freeway LogisƟ c City-
työpaikka-alueen eteläpuolella.  Etäisyys Nikkilän ja Kera-
van keskustasta on noin 5 km. Lahdenväylän liiƩ ymiin 148 
KeravanƟ en kauƩ a on n. 3 km ja mt 1521 JokivarrenƟ en 
kauƩ a n. 3,5 km.

Alue rajautuu pohjoisessa vasta osiƩ ain toteutuneeseen 
Freeway LogisƟ c City-työpaikka-alueeseen. Etelässä  kaa-
va-alue pääƩ yy Jokivarren Ɵ en uuden liiƩ ymän aluevara-
ukseen. Alue on joitain Ɵ eyhteyksiä ja kaasuputkea lukuun 
oƩ amaƩ a rakentamatonta metsä-, kallio- ja peltoalueƩ a. 
JokivarrenƟ en tulevan liiƩ ymän tuntumassa on kuitenkin 
asuinrakennuksia. 

Alustavan rajauksen mukaan asemakaava koskee seu-
raavia kiinteistöjä tai osia niistä: R:No 1:45, 878:4, 11:21, 
2:57, 8:70, 8:88 ja 895:2:4. Alue on yksityisessä, valƟ on tai 
Sipoon kunnan omistuksessa.

Planeringsområdet

Detaljplaneområdet omfaƩ ar totalt ca 125 hektar. Områ-
det ingår i Kyrkoby jordregisterby. Det ligger nära gränsen 
Ɵ ll Kervo söder om arbetsplatsområdet Bastukärr Freeway 
LogisƟ c City. Från Nickby och Kervo centrum är avståndet 
ca 5 km. Till anslutningarna Ɵ ll LahƟ sleden via Kervovägen 
(landsväg 148) är avståndet ca 3 km, och via Jokivarsivä-
gen (landsväg 1521) ca 3,5 km.

Området gränsar i norr Ɵ ll det delvis genomförda ar-
betsplatsområdet Freeway LogisƟ c City. I söder upphör 
planområdet vid områdesreserveringen för den nya an-
slutningen Ɵ ll Jokivarsivägen. Om man bortser från några 
vägförbindelser och gasledningen är området eƩ  obe-
byggt skogs-, bergs- och åkerområde. I närheten av den 
nya anslutningen Ɵ ll Jokivarsivägen fi nns det emellerƟ d 
bostadsbyggnader.  

Enligt den preliminära avgränsningen berör detaljplanen 
följande fasƟ gheter eller delar av dessa: R:Nr 1:45, 878:4, 
11:21, 2:57, 8:70, 8:88 och 895:2:4. Området ägs dels av 
privatpersoner, staten och dels av Sibbo kommun.

Kaava-alueen sijain   kunnan opaskartalla. Kaava-alueen alustava rajaus on esite  y kartalla punaisella.                                
© Sipoon kunnan mi  aus- ja kiinteistöyksikkö. Kartassa 1 ruutu = 1 km. 
Planområdets läge på kommunens guidekarta. Den preliminära avgränsningen anges på kartan med rö  .                                          
© Sibbo kommun, Mätning och fas  gheter. På kartan är 1 ruta = 1 km.
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Kaavatyön määrittely ja tavoitteet

MaankäyƩ ö- ja rakennuslain 51 §:n mukaan asemakaa-
va on laadiƩ ava ja pideƩ ävä ajan tasalla sitä mukaan kuin 
kunnan kehitys, erityisesƟ  asuntotuotannon tarve, taikka 
maankäytön ohjaustarve sitä edellyƩ ää. 

MRL 54 § Asemakaavan sisältövaatimukset

Asemakaavaa laadi  aessa on maakuntakaava ja oikeus-
vaiku  einen yleiskaava ote  ava huomioon.

Asemakaava on laadi  ava siten, e  ä luodaan edellytyk-
set terveelliselle, turvalliselle ja viihtyisälle elinympäris-
tölle, palveluiden alueelliselle saatavuudelle ja liikenteen 
järjestämiselle. Rakenne  ua ympäristöä ja luonnonympä-
ristöä tulee vaalia eikä niihin lii  yviä erityisiä arvoja saa 
hävi  ää. Kaavoite  avalla alueella tai sen lähiympäristös-
sä on oltava rii  äväs   puistoja tai muita lähivirkistykseen 
soveltuvia alueita.

Asemakaava ei saa aiheu  aa kenenkään elinympäristön 
laadun sellaista merkityksellistä heikkenemistä, joka ei ole 
perusteltua asemakaavan tarkoitus huomioon o  aen. Ase-
makaavalla ei myöskään saa ase  aa maanomistajalle tai 
muulle oikeuden hal  jalle sellaisia kohtuutonta rajoitusta 
tai aiheu  aa sellaista kohtuutonta hai  aa, joka kaavalle 
asete  avia tavoi  eita tai vaa  muksia syrjäy  ämä  ä voi-
daan väl  ää.

Suunnittelun tavoitteet

SuunniƩ elualue on osa tärkeää työpaikka-alueƩ a, Sipoon 
yleiskaavan 2025 mukaisesƟ . Bastukärr Freeway Logis-
Ɵ c City-työpaikka-alue tulee olemaan Sipoolle merkiƩ ä-
vä työllistäjä, ja alueƩ a on tarveƩ a laajentaa edelleen ja 
lisätä toinen Ɵ eyhteys etelään.  Kaavatyö sisältyy kunnan 
kaavoitusohjelmaan 2012-15. Alueelle suunnitellaan työ-
paikka-alue, mm. logisƟ ikkatoiminnoille.

Suunnittelun lähtökohdat

Sipoon yleiskaava 2025:n luontoselvityksissä 2006 luonto-
kohteita alueelta on selviteƩ y. Kaava-alueelle lounaissivul-
la jäävä tupasvillasuo on yleiskaavassa merkiƩ y alueena 
jolla on säilyteƩ äviä luontoarvoja. Koko suunniƩ elualueel-
le tehdään tarkentava luontoselvitys.

Rakentamisolosuhteiltaan alue on isolta osalta kallioista 
tai kallio lähellä maanpintaa. (GTK, 2010) 

Defi niering av planarbetet samt mål

I enlighet med 51 § i markanvändnings- och bygglagen ska 
detaljplaner utarbetas och hållas aktuella eŌ er hand som 
kommunens utveckling, i synnerhet behovet av bostads-
produkƟ on, eller behovet av aƩ  styra markanvändningen 
det kräver. 

MarkByggL, 54 §: Krav på detaljplanens innehåll

När en detaljplan utarbetas ska landskapsplanen och en 
generalplan med rä  sverkningar beaktas på det sä   som 
bestäms ovan.

Detaljplanen ska utarbetas så a   det skapas förutsä  -
ningar för en hälsosam, trygg och trivsam livsmiljö, för re-
gional  llgång  ll service och för reglering av trafi ken. Den 
byggda miljön och naturmiljön ska värnas och särskilda 
värden i anslutning  ll dem får inte förstöras. På det om-
råde som planläggs eller i dess närmaste omgivning ska 
det fi nnas  llräckligt med parker eller andra områden som 
lämpar sig för rekrea  on.

Detaljplanen får inte leda  ll a   kvaliteten på någons livs-
miljö försämras avsevärt på e   sä   som inte är mo  verat 
med beaktande av detaljplanens sy  e. Genom detaljpla-
nen får inte heller markägaren eller någon annan rä  sin-
nehavare åläggas sådana oskäliga begränsningar eller or-
sakas sådana oskäliga olägenheter som kan undvikas utan 
a   de mål som ställs för planen eller de krav som ställs på 
den åsidosä  s.

Målen för planeringen

I enlighet med Generalplan för Sibbo 2025 är planerings-
området en del av eƩ  vikƟ gt arbetsplatsområde. Bastu-
kärr Freeway LogisƟ c City kommer aƩ  vara en betydande 
arbetsgivare i Sibbo, och det fi nns eƩ  behov av aƩ  utvidga 
området yƩ erligare och lägga Ɵ ll en andra vägförbindelse 
i söder. Planarbetet ingår i kommunens planläggningspro-
gram 2012–15. I området planeras eƩ  arbetsplatsområde 
bl.a. för logisƟ kfunkƟ oner.

Utgångspunkter för planeringen

Naturobjekten i området utreddes i en naturinventering 
2006 i samband med Generalplan för Sibbo 2025. Tuvull-
skärret på planområdets sydvästra sida har i generalpla-
nen angeƩ s som eƩ  område med naturvärden som ska 
bevaras. För hela planeringsområdet görs en preciserande 
naturinventering.

Vad gäller byggbarheten är en stor del av området berg i 
dagen eller berg nära markytan. (GTK, 2010) 
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Kaava-alueella ei ole merkiƩ äviä rakennuskohteita kaasu-
putkea lukuun oƩ amaƩ a. JokivarrenƟ en tulevan liiƩ ymän 
tuntumassa on kuitenkin asuinrakennuksia , samoin kuin 
kaava-alueen itäpuolella. 

Alueen pohjoispuoleinen KeravanƟ e ja eteläpuoleinen 
JokivarrenƟ e ovat tärkeitä liikenneväyliä, ja niihin uusi laa-
jennusalue tulee tukeutumaan.  

Kaava-alueen pohjoispuolella on kunnalliseen vesi- ja vie-
märiverkko.

Med undantag för gasledningen fi nns det inga betydande 
byggobjekt i planområdet. I närheten av den nya anslut-
ningen Ɵ ll Jokivarsivägen fi nns det emellerƟ d bostads-
byggnader, lika som på östra sidan om planområdet.

Kervovägen, som går på den norra sidan av området, och 
Jokivarsivägen söder om området är vikƟ ga trafi kleder på 
vilka det nya byggnadsområdet kommer aƩ  stödja sig.  

Norr om planområdet går det kommunala vaƩ en- och av-
loppsnätet.

Ilmakuva kaava-alueelta vuodelta 2009. Kaava-alueen alustava rajaus esite  y kuvassa punaisella.
Flygbild av planområdet från år 2009. Planområdets preliminära avgränsning anges på bilden med rö  .
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Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet

Alueen suunniƩ elun lähtökohƟ na toimivat MRL:n 24 §:n 
mukaisessa tarkoituksessa valtakunnalliset alueidenkäyt-
tötavoiƩ eet (VAT), joista tätä asemakaavatyötä ohjaavat 
etenkin seuraavat asiakohdat:

Alueidenkäytön suunniƩ elussa uusia huomaƩ avia asuin-, 
työpaikka- tai palvelutoimintojen alueita ei tule sijoiƩ aa 
irralleen olemassa olevasta yhdyskuntarakenteesta.

Alueidenkäytössä on varaƩ ava riiƩ ävät alueet jalankulun 
ja pyöräilyn verkostoja varten sekä edisteƩ ävä verkostojen 
jatkuvuuƩ a, turvallisuuƩ a ja laatua.

Yleis- ja asemakaavoituksessa on varauduƩ ava lisääntyviin 
myrskyihin, rankkasateisiin ja taajamatulviin.

Alueidenkäytössä on ehkäistävä melusta, tärinästä ja il-
man epäpuhtauksista aiheutuvaa haiƩ aa ja pyriƩ ävä vä-
hentämään jo olemassa olevia haiƩ oja. 

Alueidenkäytössä on oteƩ ava huomioon pohja- ja pintave-
sien suojelutarve ja käyƩ ötarpeet. Pohjavesien pilaantu-
mis- ja muuƩ amisriskejä aiheuƩ avat laitokset ja toiminnot 
on sijoiteƩ ava riiƩ ävän etäälle niistä pohjavesialueista, 
jotka ovat vedenhankinnan kannalta tärkeitä ja soveltuvat 
vedenhankintaan.

Alueidenkäytön suunniƩ elussa merkiƩ ävä rakentaminen 
tulee sijoiƩ aa joukkoliikenteen, erityisesƟ  raideliikenteen 
palvelualueelle. Alueidenkäytön mitoituksella tulee paran-
taa joukkoliikenteen toimintaedellytyksiä ja hyödyntämis-
mahdollisuuksia.

Maakuntakaava

Ympäristöministeriön 15.2.2010 vahvistamassa ja 
6.4.2011 laivoimaiseksi tulleessa Itä-Uudenmaan maakun-
takaavassa suunniƩ elualue on osoiteƩ u osiƩ ain työpaik-
ka-alueeksi (TP) ja osiƩ ain kiviainesten oƩ oalueeksi, jotka 
menevät toistensa päälle. Samoin alueella on kaasuputki- 
ja viheryhteystarvemerkintä, ja sekä Jokivarren- eƩ ä Kera-
vanƟ e on merkiƩ y seututeiksi.

Maakuntakaavaehdotus 2012

Uudenmaan 2. vaihemaakuntakaavan ehdotus oli nähtä-
villä 14.5. - 15.6.2012. Kaava-alue on pääosin työpaikka-
alue-merkinnällä tai reservialueella, ja Ɵ eyhteyden osalta 
merkinnäƩ ömällä alueella. 

Riksomfattande mål för områdesanvändningen

I samband med planeringen av områdesanvändningen får 
nya märkbara områden för bostäder, arbetsplatser och 
serviceverksamhet inte placeras utanför den befi ntliga 
samhällsstrukturen.

Vid områdesanvändningen ska Ɵ llräckliga områden reser-
veras för nätverk för fotgängare och cyklister, och nätver-
kens konƟ nuitet, säkerhet och kvalitet ska främjas.

Vid general- och detaljplanläggningen ska förberedelser 
göras för ökande stormar, störtregn och tätortsöversväm-
ningar.

Inom områdesanvändningen ska olägenheter i form av 
buller, vibraƟ on och luŌ föroreningar förebyggas och be-
fi ntliga olägenheter ska om möjligt minimeras. 

Vid planeringen av områdesanvändningen ska behovet av 
skydd för grund- och ytvaƩ nen beaktas, likaså behoven 
av förbrukning. Sådana anläggningar och akƟ viteter som 
medför en risk för föroreningar och förändring av grund-
vaƩ nen ska placeras Ɵ llräckligt långt från de grundvaƩ en-
områden som vikƟ ga med tanke på vaƩ enförsörjningen 
och som lämpar sig för vaƩ entäkt.

Vid planeringen av områdesanvändningen ska betydande 
byggande placeras Ɵ ll områden med Ɵ llgång Ɵ ll kollekƟ vt-
rafi k, särskilt spårbunden trafi k. Genom dimensioneringen 
av områdesanvändningen ska man förbäƩ ra kollekƟ vtrafi -
kens verksamhetsbeƟ ngelser och möjligheterna aƩ  nyƩ ja 
kollekƟ vtrafi ken.

Landskapsplanen

I den av miljöministeriet 15.2.2010 fastställda och 
6.4.2011 lagakraŌ  vunna landskapsplanen för Östra Ny-
land har planeringsområdet anvisats dels som eƩ  arbets-
platsområde (TP) och dels som eƩ  täktområde för stenma-
terial. Dessa områden överlappar varandra. Likaså fi nns 
beteckningar för gasledningen och behovet av grönförbin-
delse. Jokivarsivägen och Kervovägen har betecknats som 
regionvägar.

Förslag till landskapsplan 2012

Etapplandskapsplan 2 för Nyland var framlagd 14.5. - 
15.6.2012. Planområdet har i huvudsak beteckningen för 
eƩ  arbetsplatsområde eller reservområde, och vägförbin-
delsen ligger i eƩ  område utan beteckningar. 
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Ote Itä-Uudenmaan maakuntakaavasta (YM 15.2.2010). 
Utdrag ur landskapsplan för Östra Nyland (Miljöministeriet 15.2.2010).

Suunni  elualue
Planeringsområde

Ote Uudenmaan 2. vaihemaakuntakaavan ehdotuksesta 23.4.2012. 
Utdrag ur förslaget  ll Etapplandskapsplan 2 för Nyland 23.4.2012.

Suunni  elualue
Planeringsområde
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Ote Sipoon yleiskaavasta 2025 
Utdrag ur Generalplan för Sibbo 2025

Yleiskaava

Sipoon kunnanvaltuuston 15.12.2008 hyväksymässä, lain-
voimainen 23.12.2012, Sipoon yleiskaavassa 2025 kaava-
alue on pääosin työpaikka-, teollisuus- ja varastoalueƩ a 
(TP). Tieyhteyden alue JokivarrenƟ elle on MTH merkinnäl-
lä haja-asutusalueƩ a. Tieyhteys JokivarrenƟ elle on myös 
merkiƩ y, sekä eritasoliiƩ ymän merkintä mt 148:lla. Suojel-
tu tupasvillaräme on merkiƩ y kaava-alueella ja sen yhtey-
dessä oleva viheryhteystarvemerkintä. Samoin maakaasu-
putken pohjois-eteläsuuntainen merkintä on kaava-alueen 
itäpuolella.

Generalplanen

I den av Sibbo kommunfullmäkƟ ge 15.12.2008 godkända 
och 23.12.2011 lagakraŌ  vunna generalplanen för Sibbo 
2025 med räƩ sverkningar är planområdet i huvudsak eƩ  
arbetsplats-, industri- och lagerområde (TP). Området för 
vägförbindelsen Ɵ ll Jokivarsivägen är eƩ  glesbygdsområde 
med beteckningen MTH. Vägförbindelsen Ɵ ll Jokivarsivä-
gen har också märkts ut samt den planskilda anslutningen 
på landsväg 148. Det skyddade tuvullskärret har marke-
rats och i anknytning Ɵ ll den en beteckning för behov av 
grönförbindelse. Likaså fi nns beteckningen för gasledning i 
nord-sydriktning placerad på planområdets östra sida.

Suunni  elualue
Planeringsområde
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Asemakaava

SuunniƩ elualue on asemakaavoiƩ amatonta alueƩ a. Alu-
een pohjoispuolella on Bastukärrin työpaikka-alueen ase-
makaava, lainvoimainen 9.11.2009.

Detaljplanen

Planeringsområdet har inte detaljplanerats. På områdets 
norra sida gäller detaljplanen för Bastukärrs arbetsplats-
område, lagakraŌ vunnen 9.11.2009.

Maanomistus

Alue on suurimmaksi osaksi yksityisessä maanomistukses-
sa ja vähäiseltä osin Sipoon kunnan omistuksessa. 

Aluetta koskevat sopimukset

Alueella on maankäytön hankeyhteistyösopimus maan-
omistajan kanssa.

Vaikutusten arviointi

Asemakaavan laadinnan yhteydessä selvitetään kaavan to-
teutuksen ympäristövaikutukset maankäyƩ ö- ja rakennus-
lain edellyƩ ämällä tavalla (MRL 9 § ja MRA 1 §). Lisäksi ar-
vioidaan kaavan suhde valtakunnallisiin alueidenkäyƩ öta-
voiƩ eisiin sekä yleispiirteisen kaavojen ohjausvaikutukset. 
Vaikutuksia arvioidaan suhteessa aseteƩ aviin tavoiƩ eisiin.

Markägoförhållanden

Området är Ɵ ll största delen privatägt. Sibbo kommun 
äger en liten del av planområdet. 

Avtal gällande området

EƩ  samarbetsavtal om markanvändningen har ingåƩ s med 
markägaren.

Konsekvensbedömning

I samband med utarbetandet av detaljplanen utreds miljö-
konsekvenserna av planens verkställande på det säƩ  som 
markanvändnings- och bygglagen förutsäƩ er (9 § MBL 
och 1 § MBF). Dessutom bedöms planen i förhållande Ɵ ll 
de riksomfaƩ ande målen för områdesanvändningen samt 
med översiktliga planers styrningsverkan. Konsekvenserna 
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Vaikutusten arvioinnin tehtävänä on tukea kaavan val-
mistelua ja hyväksyƩ ävien kaavaratkaisujen valintaa sekä 
auƩ aa arvioimaan, miten kaavan tavoiƩ eet ja sisältövaaƟ -
mukset toteutuvat. Kaavan vaikutusten arvioinƟ  perus-
tuu alueelta laadiƩ aviin perusselvityksiin, käytössä oleviin 
muihin perusƟ etoihin, selvityksiin, suunnitelmiin, maasto-
käynteihin, osallisilta saataviin lähtöƟ etoihin, lausuntoihin 
ja mielipiteisiin sekä laadiƩ avien suunnitelmien ympäris-
töä muuƩ avien ominaisuuksien analysoinƟ in. 

Vaikutusten arvioinƟ  tehdään kunnan omana työnä. Vai-
kutusten arvioinnissa verrataan esitetyn kaavaratkaisun 
mukaista Ɵ lanneƩ a nykyƟ lanteeseen ja aseteƩ uihin ta-
voiƩ eisiin.

Tehdyt selvitykset

MaankäyƩ ö- ja rakennuslain 9 §:n mukaan kaavan tulee 
perustua riiƩ äviin tutkimuksiin ja selvityksiin. Kaavan laa-
dinnan ja vaikutusten arvioinnin pohjana käytetään muun 
muassa seuraavia selvityksiä ja suunnitelmia:

 • Sipoon Ɵ eliikenteen meluselvitys. WSP LT-KonsulƟ t Oy, 
2006 ja 2010

 • Sipoon yleiskaava 2025 – Liikenneverkkoselvitys. Strafi -
ca Oy ja Sito Oy, 2008

 • MaanƟ en 148 liikenneverkkoselvitys, Strafi ca, 2010
 • Ekologinen verkosto Itä-Uudenmaan liiton alueella (Itä-

Uudenmaan liiƩ o, 2002).
 • Luonto- ja kasvillisuusselvitys (Ramboll Finland Oy, 

2006).
 • Sipoon asemakaava-alueiden luontoselvitykset (Ympä-

ristötutkimus Yrjölä Oy, 2006)
 • Bastukärrin logisƟ ikka-alueen liikenneselvitys (Ramboll 

Finland Oy, 16.10.2007)

Tehtävät selvitykset

Kaavatyön yhteydessä tullaan tekemään ainakin seuraavat 
erillisselvitykset:

 • RakenneƩ avuusselvitys ja maaperätutkimus (osalle 
alueƩ a)

 • Luontoselvitys
 • Hulevesiselvitys
 • AsiantunƟ jalauksetunto meluvaikutuksista
 • Liikenneverkkoselvityksen päivitys ja liiƩ ymäsuunnitel-

mat

Vaikutusalue

Kaavan vaikutusalueen laajuus vaihtelee eri osatekijöiden 
osalta varsin merkiƩ äväsƟ . Vaikutukset luonnonympäris-
töön ovat pääosin paikallisia, ne tulee rajoiƩ aa suunniƩ e-
lualueeseen ja aivan sen lähiympäristöön. Keravanjoen ja 
Sipoojoen vesistöjen kuormitusta ei tule lisätä, vaan alu-
eelle tullaan suunniƩ elemaan miƩ avat hulevesien käsit-
telyratkaisut.  Rakentaminen ja sitä edeltävä kiviaineksen 
oƩ o muuƩ avat alueen maisemaa, muƩ a maisemalliset 
vaikutukset ovat paikallisia.

Laajemmalle alueelle kaavaratkaisulla on vaikutuksia työ-

bedöms i förhållande Ɵ ll de mål som ska ställas.

Konsekvensbedömningens uppgiŌ  är aƩ  stöda planbered-
ningen och valet av godtagbara planlösningar samt fung-
era som hjälp vid bedömningen av hur planens mål och 
innehållskrav förverkligas. Planens konsekvensbedömning 
grundar sig på basutredningar över området, på övrig Ɵ ll-
gänglig grundinformaƟ on, utredningar, planer, terrängbe-
sök, utgångsmaterial från intressenterna, utlåtanden och 
åsikter samt analysering av de egenskaper som förändrar 
miljön i planerna som utarbetas. 

Konsekvensbedömningen görs som eƩ  separat arbetsmo-
ment i kommunen. I konsekvensbedömningen jämför man 
den presenterade planlösningen med nuläget och ställda 
mål.

Gjorda utredningar

 • Enligt 9 § i markanvändnings- och bygglagen ska en 
plan basera sig på Ɵ llräckliga undersökningar och ut-
redningar. Som underlag för sammanställandet av 
planen och bedömningen av konsekvenserna används 
bland annat följande utredningar och planer:

 • Sipoon Ɵ eliikenteen meluselvitys. WSP LT-KonsulƟ t Oy, 
2006 och 2010

 • Sipoon yleiskaava 2025 – Liikenneverkkoselvitys. Stra-
fi ca Oy och Sito Oy, 2008

 • MaanƟ en 148 liikenneverkkoselvitys, Strafi ca, 2010
 • Ekologinen verkosto Itä-Uudenmaan liiton alueella 

(Östra Nylands förbund, 2002).
 • Luonto- ja kasvillisuusselvitys (Ramboll Finland Oy, 

2006).
 • Sipoon asemakaava-alueiden luontoselvitykset (Ympä-

ristötutkimus Yrjölä Oy, 2006)
 • Bastukärrin logisƟ ikka-alueen liikenneselvitys (Ramboll 

Finland Oy, 16.10.2007) 

Utredningar som ska göras

I samband med planarbetet kommer åtminstone följande 
separata utredningar aƩ  göras:

 • Utredning av byggbarheten och undersökning av jord-
månen (i en del av området)

 • Naturinventering
 • Utredning om dagvaƩ en
 • Expertutlåtande om bullerkonsekvenserna
 • Uppdatering av trafi knätsutredningen, anslutningspla-

ner

Konsekvensområde

Konsekvensområdets omfaƩ ning varierar relaƟ vt mycket 
beroende på vilka faktorer som granskas. Konsekvenserna 
för naturmiljön är i huvudsak lokala och ska begränsas 
Ɵ ll planeringsområdet och områdena i dess omedelbara 
närhet. Belastningen av Kervo å och Sibbo å får inte öka, 
utan omfaƩ ande lösningar för behandlingen av dagvaƩ -
net kommer aƩ  planeras för området. Byggandet, och den 
stentäkt som föregår byggandet, kommer aƩ  förändra 
landskapet i området, men de landskapsmässiga konse-
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paikkarakentamisen synnyƩ ämän liikenteen kasvun kaut-
ta. Nämä vaikutukset uloƩ uvat Keravan puolelle, ja myös 
Vantaalle. 

LogisƟ ikka-alueen laajentaminen vaikuƩ aa koko Sipoon 
kuntaan. Uudisrakentaminen lisää elinvoimaisuuƩ a mm. 
luomalla edellytyksiä työpaikoille ja verotulojen kasvulle.

Osalliset 

Osallisia ovat maanomistajat ja ne, joiden asumiseen, 
työntekoon tai muihin oloihin kaavaa saaƩ aa huomaƩ a-
vasƟ  vaikuƩ aa. Osallisia ovat myös ne viranomaiset ja yh-
teisöt, joiden toimialaa suunniƩ elussa käsitellään. 

Tämän asemakaavatyön kannalta keskeisiä osallisia ovat:

suunniƩ elualueen ja siihen rajautuvien alueiden kiinteis-
tönomistajat ja asukkaat ja yriƩ äjät, kunnan hallintokun-
nat ja asiantunƟ jatahot, kuten tekniikka- ja ympäristö-
osasto ja sivistysosasto, Vantaan ja Keravan kaupungit, 
muut viranomaiset ja yhteistyötahot, kuten Uudenmaan 
ELY-keskus, Liikennevirasto, Turvallisuus- ja kemikaalivi-
rasto, Keravan Energia Oy, Gasum Oy, Tuusulan seudun 
vesilaitos kuntayhtymä ja Itä-Uudenmaan pelastuslaitos ja 
Uudenmaan liiƩ o.
  

Vuorovaikutus

KaavoitusmeneƩ ely tulee järjestää ja suunniƩ elun lähtö-
kohdista, tavoiƩ eista ja mahdollisista vaihtoehdoista kaa-
vaa valmisteltaessa Ɵ edoƩ aa niin, eƩ ä osallisilla on mah-
dollisuus osallistua kaavan valmisteluun, arvioida kaavan 
vaikutuksia sekä lausua kirjallisesƟ  tai suullisesƟ  mielipi-
teensä asiasta (MRL 62 §).

Osallisilla on koko kaavatyön ajan mahdollisuus antaa 
asemakaavatyöhön liiƩ yvää palauteƩ a sähköposƟ tse, kir-
jeitse tai puhelimitse kaavoituksesta vastaavalle kunnan 
edustajalle. Kaavan laaƟ jaa voi myös tulla tapaamaan Kun-
talaan, sopimalla tapaamisajasta kuitenkin etukäteen. 

Hankkeesta tullaan järjestämään myös asukasƟ laisuuksia, 
joissa hankeƩ a esitellään, kerätään Ɵ etoa ja kommenƩ eja. 

Käynnistysvaihe

Asemakaavatyö käynnistyy kaavatyön kuuluƩ amisella vi-
reille, työn ohjelmoinnilla sekä osallistumis- ja arvioinƟ -
suunnitelman laadinnalla (MRL 63 §). Osallistumis- ja arvi-
oinƟ suunnitelma asetetaan julkisesƟ  nähtäville Kuntalaan 
30 päivän ajaksi. Osallistumis- ja arvioinƟ suunnitelmaan 
voi tutustua myös kunnan internet-sivuilla koko kaava-
prosessin ajan. Kaavatyön käynnistymisestä informoidaan 
kunnan Ɵ edossa oleville kaava-alueen ja siihen rajautuvi-
en alueiden kiinteistönomistajille kirjeitse.

Osalliset voivat antaa palauteƩ a osallistumis- ja arvioinƟ -

kvenserna är lokala.

För eƩ  mer vidsträckt område kan planlösningen ha kon-
sekvenser i och med den trafi k som uppkommer av ar-
betsplatsbyggandet.  Dessa konsekvenser sträcker sig Ɵ ll 
Kervo och även Ɵ ll Vanda.

Utvidgningen av logisƟ kområdet har konsekvenser för 
hela kommunen. Nybyggandet ökar livskraŌ en bl.a. ge-
nom aƩ  man skapar förutsäƩ ningar för arbetsplatser och 
högre skaƩ einkomster.

Intressenter 

Intressenter är markägarna och de vars boende, arbete el-
ler andra förhållanden kan påverkas betydligt av planen. 
Intressenter är också de myndigheter och sammanslut-
ningar vars verksamhetsområde behandlas i planeringen. 

Centrala intressenter i detaljplanearbetet är:
FasƟ ghetsägarna, invånarna och företagarna i plane-
ringsområdet och de angränsande områdena, kommu-
nens förvaltningar och experƟ nstanser, såsom avdelnin-
gen för teknik och miljö samt bildningsavdelningen, Vanda 
och Kervo, övriga myndigheter och samarbetspartner, 
såsom Närings-, trafi k- och miljöcentralen i Nyland, Trafi -
kverket, Säkerhets- och kemikalieverket, Kervo Energi Ab, 
Gasum Ab, samkommunen för Tusby vaƩ enverk, Rädd-
ningsverket i Östra Nyland och Nylands förbund.

Växelverkan

Planläggningsförfarandet samt informaƟ onen om utgångs-
punkterna, målen och eventuella alternaƟ v för planering-
en ska anordnas så aƩ  intressenterna har möjlighet aƩ  
delta i beredningen av planen, bedöma verkningarna av 
planläggningen och skriŌ ligen eller muntligen uƩ ala sin 
åsikt om saken (62 § MBL).

Intressenterna har under hela planläggningsarbetets gång 
möjlighet aƩ  ge respons angående detaljplanearbetet per 
e-post, brev eller telefon Ɵ ll kommunens representant 
som svarar för planläggningen. Man kan också boka Ɵ d Ɵ ll 
Sockengården för aƩ  träff a utarbetaren av planen. 

Invånarmöten kommer aƩ  arrangeras, där man presente-
rar projektet och samlar in informaƟ on och kommentarer.  

Startskedet

Detaljplanearbetet startar när planarbetet kungörs an-
hängigt, arbetet planeras samt programmet för deltagan-
de och bedömning utarbetas (63 § MBL). Programmet för 
deltagande och bedömning läggs fram off entligt i Sock-
engården i 30 dagar. Programmet för deltagande och be-
dömning kan även läsas på kommunens webbsidor under 
hela planprocessen. Av kommunen kända markägare inom 
detaljplaneområdet och i angränsning Ɵ ll det informeras 
per brev om planstarten.
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suunnitelman riiƩ ävyydestä ja suunnitelmaa voidaan täy-
dentää saadun palauƩ een pohjalta kaavaprosessin aikana. 
Suunnitelmaa koskevissa puuƩ eellisuuksissa pyydetään 
kääntymään ensisijassa kunnan edustajien puoleen. Mikäli 
osallinen katsoo yhteydenotosta ja kunnan osallistumis- ja 
arvioinƟ suunnitelmaan tekemistä muutoksista huolimaƩ a 
OAS:n puuƩ eelliseksi, on hänellä mahdollisuus esiƩ ää Uu-
denmaan ELY-keskukselle neuvoƩ elun käymistä osallistu-
mis- ja arvioinƟ suunnitelman riiƩ ävyydestä ennen kaava-
ehdotuksen aseƩ amista julkisesƟ  nähtäville (MRL 64 §). 

Käynnistysvaiheen viranomaisneuvoƩ elu järjesteƫ  in Uu-
denmaan ELY-keskuksen kanssa (MRL 66 § ja MRA 18 §) 
16.2.2012. NeuvoƩ elussa käsitelƟ in osallistumis- ja arvi-
oinƟ suunnitelmaa, kaavan lähtökohƟ a sekä kaavan keskei-
siä tavoiƩ eita eri viranomaisten näkökulmasta.

Käynnistysvaiheessa järjesteƫ  in myös työpajamuotoi-
nen asukasƟ laisuus 4.1.2012. Tässä kaikille avoimessa 
yleisöƟ laisuudessa keräƫ  in Ɵ etoa ja mielipiteitä alueesta, 
esitelƟ in selvitysaineistoa ja alustavia luonnostelmia kes-
kustelun pohjaksi. Osallisilla oli mahdollisuus esiƩ ää niitä 
koskevia kannanoƩ oja sekä käsityksiä suunnitelman vaiku-
tuksista, sekä tehdä omia ehdotuksiaan. 

Valmisteluvaihe

Valmisteluvaiheessa laaditaan kaava-alueƩ a koskien kaa-
valuonnos, joka asetetaan julkisesƟ  nähtäville Kuntalaan 
30 päivän ajaksi. Osallisilla ja kunnan jäsenillä on mahdol-
lisuus esiƩ ää mielipiteensä kaavaluonnoksesta ja mah-
dollisesta muusta kaavan valmisteluaineistosta nähtävillä 
olon aikana (MRL 62 § ja MRA 30 §). Viranomaistahoilta ja 
tarviƩ avilta muilta tahoilta (esim. yhdistyksiltä) pyydetään 
valmisteluaineistosta lausunnot.

Valmisteluaineiston nähtävillä ollessa järjestetään ns. val-
misteluvaiheen kuuleminen sekä Keravalla eƩ ä Sipoos-
sa. Tässä kaikille avoimessa yleisöƟ laisuudessa esitellään 
kaavaluonnosta ja muuta valmisteluaineistoa, ja osallisilla 
on mahdollisuus esiƩ ää niitä koskevia kannanoƩ oja sekä 
käsityksiä suunnitelman vaikutuksista.

Ehdotusvaihe

Kaavan valmisteluaineistosta saadun palauƩ een pohjalta 
laaditaan asemakaavaehdotus, joka asetetaan julkisesƟ  
nähtäville 30 päivän ajaksi (MRL 65 § ja MRA 27 §). Näh-
tävillä oloaikana osalliset voivat jäƩ ää kaavaehdotuksesta 
kirjallisen muistutuksen. TarviƩ avilta viranomaistahoil-
ta pyydetään kaavaehdotuksesta lausunnot (MRA 28 §). 
Muistutuksiin ja lausuntoihin annetaan kunnan perusteltu 
vasƟ ne. 

Kaavaehdotukseen tehdään muistutusten ja lausuntojen 
perusteella mahdollisesƟ  muutoksia ennen sen lopullista 
käsiƩ elyä. Mikäli tehtävät muutokset ovat oleellisia, kaa-
vaehdotus asetetaan uudelleen nähtäville. Jos muutoksia 
ei tarvita tai ne eivät ole olennaisia, korjaƩ u asemakaava-
ehdotus viedään kaavoitusjaoston kauƩ a kunnanhallituk-

Intressenterna kan ge respons på huruvida programmet 
för deltagande och bedömning är Ɵ llräckligt och program-
met kan kompleƩ eras utgående från den erhållna respon-
sen under planprocessen. Angående brister i programmet 
ombes intressenten i första hand vända sig Ɵ ll kommu-
nens representanter. Såvida intressenten anser aƩ  PDB 
forƞ arande är brisƞ älligt, trots kontakt med kommunen 
och kommunens ändringar i programmet, har han möjlig-
het aƩ  för Närings-, trafi k- och miljöcentralen i Nyland fö-
reslå samråd om huruvida programmet är Ɵ llräckligt innan 
planförslaget läggs fram (64 § MBL). 

Samråd i startskedet av planeringen Ɵ llsammans med 
NTM-centralen i Nyland (MBL 66 § och MBF 18 §) ordna-
des 16.2.2012 (MBL 66 § och MBF 18 §). På deƩ a möte 
behandlas programmet för deltagande och bedömning, 
planens utgångspunkter samt centrala mål för planen ur 
olika myndigheters synvinkel.

I startskedet hölls även eƩ  möte för invånarna 4.1.2012. 
På mötet, som var öppet för allmänheten, insamlades in-
formaƟ on och åsikter om området. Som underlag för dis-
kussion presenterades utredningsmaterial och preliminära 
utkast. Intressenterna hade möjlighet aƩ  lägga fram ställ-
ningstaganden samt uppfaƩ ningar om konsekvenserna av 
planen. 

Beredningsskedet

I beredningsskedet utarbetas över planläggningsområ-
det eƩ  planutkast, som läggs fram i Sockengården i 30 
dagar. Intressenterna och kommunens medlemmar har 
möjlighet aƩ  framföra sina åsikter om planutkastet och 
eventuellt annat beredningsmaterial inom den Ɵ d planbe-
redningsmaterialet är framlagt (62 § MBL och 30 § MBF). 
Utlåtanden om beredningsmaterialet begärs av myndig-
hetshåll och övriga behövliga håll (t.ex. föreningar).

När beredningsmaterialet är framlagt anordnas s.k. hö-
rande under beredningsskedet, både i Kervo och i Sibbo. 
Vid deƩ a informaƟ onsmöte för allmänheten presenteras 
planutkastet och det övriga beredningsmaterialet, och in-
tressenter har möjlighet aƩ  lägga fram ställningstaganden 
och uppfaƩ ningar om planens konsekvenser.

Förslagsskedet

På basis av responsen om planens beredningsmaterial ut-
arbetas eƩ  detaljplaneförslag som hålls framlagt off entligt 
i 30 dagar (65 § MBL och 27 § MBF). Under framläggnings-
Ɵ den kan intressenterna framföra en skriŌ lig anmärkning 
mot planförslaget. Utlåtanden av myndighetshåll begärs 
enligt behov över planförslaget (28 § MBF). Kommunen 
ger siƩ  moƟ verade ställningstagande Ɵ ll anmärkningarna 
och utlåtandena. 

På basis av anmärkningarna och utlåtandena görs eventu-
ella ändringar i planförslaget innan den slutliga behand-
lingen. Om planförslaget förändras väsentligt ska det läg-
gas fram på nyƩ . Om inga ändringar görs eller om de inte 



seen, joka esiƩ ää sen valtuuston hyväksyƩ äväksi.

Hyväksymisvaihe

Asemakaavan hyväksyy valtuusto kaavoitusjaoston ja 
kunnanhallituksen esityksestä. Kunnanvaltuuston hy-
väksymispäätöksestä voi valiƩ aa kirjallisesƟ  Helsingin 
hallinto-oikeuteen ja edelleen korkeimpaan hallinto-oi-
keuteen.

Alustava aikataulu

Kaavatyön tavoiƩ eellisen aikataulun mukaisesƟ  osallisten 
kannalta tärkeimmät osallistumis- ja vuorovaikutusajan-
kohdat ovat seuraavat:

Joulukuu 2011
Kaavatyön kuuluƩ aminen vireille sekä osallistumis- ja ar-
vioinƟ suunnitelma nähtäville 
Kesä 2012
Kaavan valmisteluaineisto nähtävillä
Syksyllä 2012
Kaavaehdotus julkisesƟ  nähtävillä
Talvella 2012
Asemakaava valtuuston hyväksyƩ äväksi

Tiedottaminen

Lähtökohtana Ɵ edoƩ amisessa on, eƩ ä niillä, joita kaava-
työ koskee on mahdollista seurata suunniƩ elua ja osallis-
tua siihen. Kaavan etenemisen ja osallistumisen kannalta 
tärkeistä vaiheista ilmoitetaan paikallislehdissä (Sipoon 
Sanomat, Borgåbladet ja Varƫ  ), kunnan internet-sivuilla 
ja virallisella ilmoitustaululla Kuntalassa. Yleisten kuulu-
tusten ohella Ɵ edotetaan kunnan Ɵ edossa oleville kaava-
alueen ja siihen rajautuvien alueiden kiinteistönomistajil-
le kirjeitse kaavatyön keskeisistä vaiheista.

Asemakaavaehdotuksesta kirjallisen muistutuksen teh-
neille ja yhteysƟ etonsa jäƩ äneille toimitetaan kunnan 
perusteltu kannanoƩ o (ns. vasƟ ne) muistutukseen. Kaa-
van hyväksymistä koskevasta päätöksestä lähetetään Ɵ e-
to niille kunnan jäsenille ja muistutuksen tehneille, jotka 
ovat sitä kaavan nähtävillä ollessa kirjallisesƟ  pyytäneet 
ja ovat jäƩ äneet yhteysƟ etonsa.

Kaavatyön etenemisestä Ɵ edotetaan laajimmin kunnan 
verkkosivuilla, jossa julkaistaan kaavaa koskevaa aineis-
toa. Kaavoitusta koskevia Ɵ etoja löytyy osoiƩ eesta 
www.sipoo.fi /asemakaavat.

Kuulutukset

Kaavaa koskevat kuulutukset Sipoon kunnan ilmoitusleh-
dissä (Sipoon Sanomat, Borgåbladet ja Varƫ  ), sekä Ke-
ravan ja Vantaan ilmoituslehdissä Keski-Uusimaa, Varƫ  , 
Huvudstasbladet ja Vantaan Sanomat, Sipoon kunnan  
internet-sivuilla (www.sipoo.fi ) ja ilmoitustaululla (Kun-
tala).

är väsentliga, behandlas det korrigerade planförslaget först av 
planläggningssekƟ onen och sedan av kommunstyrelsen som 
föreslår för fullmäkƟ ge aƩ  planen godkänns.

Godkännande

FullmäkƟ ge godkänner detaljplanen enligt planläggningssek-
Ɵ onens och kommunstyrelsens framställan. Besvär över full-
mäkƟ ges beslut kan anföras hos Helsingfors förvaltningsdoms-
tol och Högsta förvaltningsdomstolen.

Preliminär tidtabell

De vikƟ gaste Ɵ dpunkterna för deltagande och växelverkan är 
enligt den målinriktade Ɵ dtabellen för planarbetet följande:

December 2011
Planarbetet kungörs anhängigt och programmet för deltagan-
de och bedömning läggs fram 
Sommaren 2012
Planens beredningsmaterial läggs fram
Hösten 2012
Planförslaget läggs fram off entligt
Vintern 2012
Detaljplanen läggs fram för godkännande av fullmäkƟ ge

Information

Utgångspunkten i informaƟ onen är aƩ  de som berörs av plan-
läggningsarbetet ska ha möjlighet aƩ  följa med planeringen 
och delta i den. VikƟ ga skeden i planeringen och deltagandet 
annonseras i lokalƟ dningarna (Sipoon Sanomat, Borgåbladet 
och Varƫ  ), på kommunens webbplats och på den offi  ciella an-
slagstavlan i Sockengården. Utöver de allmänna kungörelserna 
informeras ägare och av kommunen kända innehavare av mark 
inom detaljplaneområdet och i angränsning Ɵ ll det, brevledes 
om planläggningsarbetets centrala skeden.

Till dem som gjort en skriŌ lig anmärkning mot förslaget Ɵ ll 
detaljplan och samƟ digt uppgeƩ  sina kontaktuppgiŌ er adress 
skickas kommunens moƟ verade ställningstagande (s.k. bemö-
tande) av den framförda anmärkningen. EƩ  meddelande om 
aƩ  beslut har faƩ ats om aƩ  godkänna planen skickas Ɵ ll de 
kommunmedlemmar och Ɵ ll dem som gjort en anmärkning 
och som när planen var framlagd begärde det skriŌ ligen och 
samƟ digt uppgav sin adress.

InformaƟ on om hur planläggningsarbetet fortskrider publice-
ras på kommunens webbplats där materialet som berör planen 
fi nns åskådligt. InformaƟ on om planläggningen fi nns på adres-
sen www.sibbo.fi /detaljplaner.

Kungörelser

Kungörelser om planläggningsarbetet publiceras i kommu-
nens annonsorgan (Sipoon Sanomat, Borgåbladet och Varƫ  ), 
samt i Kervos och Vandas annonsorgan Keski-Uusimaa, Varƫ  , 
Hufvudstadsbladet och Vantaan Sanomat och på kommunens 
webbplats (www.sibbo.fi  ) och anslagstavla (Sockengården).



Yhteyshenkilöt

LisäƟ etoja asemakaavatyöstä antavat:

Jarkko LyyƟ nen, kaavoitusarkkitehƟ 
puh. (09) 2353 6724
etunimi.sukunimi@sipoo.fi 

Maƫ   Kanerva, maankäyƩ öpäällikkö
puh. (09) 2353 6720
etunimi.sukunimi@sipoo.fi 

PosƟ osoite: 
Sipoon kunta, Kehitys- ja kaavoituskeskus, 
PL 7, 04131 Sipoo

KäynƟ osoite: 
Kuntala, Iso KyläƟ e 18, Sipoo (Nikkilä)

Förfrågningar

TilläggsuppgiŌ er om detaljplan ges av:

Jarkko LyyƟ nen, planläggningsarkitekt
ƞ n 09 2353 6724
fornamn.eŌ ernamn@sibbo.fi 

Maƫ   Kanerva, markanvändningschef
ƞ n 09 2353 6720
fornamn.eŌ ernamn@sibbo.fi 

Postadress: 
Sibbo kommun, Utvecklings- och planläggningscentralen 
PB 7, 04131 Sibbo

Besöksadress: 
Sockengården, Stora Byvägen 18, Sibbo (Nickby)


